INDICAÇÃO Nº 00807/2009
Solicita operação tapa-buracos na Rua Amador Bueno, altura do n° 208, Centro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à operação tapa-buracos na Rua Amador Bueno, altura do n° 208, Centro.
JUSTIFICATIVA:

A referida via encontra-se danificada e em precárias condições, trazendo riscos a pedestres e motoristas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de março de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
(Donizete Carteiro)

Vereador

PROTOCOLO Nº 01606/2009